
Podmínky a pravidla akce „Promo kampaňMilion důvodů být

členem Shell ClubSmart“

1.Preambule

Účelem tohoto dokumentu je stanovení podmínek a pravidel akce „Promo kampaň Milion důvodů
být členem Shell ClubSmart “ (dále jen „Akce“).

2. Organizátor Akce, doba a místo konání Akce

Organizátorem Akce je Shell Czech Republic a.s., se sídlem Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00

Praha 4, IČ 15890554, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 690 (dále jen „SCAS“).

Akce probíhá v termínu od 4. 12. 2023 do 11. 2. 2024 (dále jen „Doba konání Akce“) na čerpacích

stanicích Shell na území České republiky (dále jen „Místo konání Akce“).

3. Účastníci Akce

Akce se může zúčastnit každý člen věrnostního programu Shell ClubSmart provozovaného

Organizátorem (dále jen „Člen“), který splní níže uvedené podmínky pro získání slevy na vybrané

produkty.

4. Postup pro získání slevy na vybrané produkty a služby

Člen získá v Době konání Akce v Místě konání Akce při použití digitální karty Shell ClubSmart

v aplikaci Shell při placení slevu 2 Kč/litr paliva Shell V-Power (Shell V-Power 95, Shell V-Power Racing

100 nebo Shell V-Power Diesel). Sleva platí na každý jednotlivý nákup do maximálního objemu 100

litrů a nelze ji uplatnit při platbě palivovou kartou.

Při použití plastové karty Shell ClubSmart při placení získá Člen v Době konání Akce v Místě konání

Akce 20% slevu na jakoukoli kávu Shell Café nebo 20% slevu na předbalené bagety Shell Café nebo

30% slevu na prémiové mycí programy. Prémiovým mycím programem se rozumí mycí programy

Perfektní lesk a Perfektní umytí. V případě, že příslušná čerpací stanice nemá mycí prémiové

programy s názvem Perfektní lesk nebo Perfektní umytí, za prémiové mycí programy se považují dva

mycí programy, které jsou dle ceníku příslušné čerpací stanice v daném okamžiku nejdražší.

Slevy poskytované v rámci této Akce se nedají kombinovat s jinými slevami.

Pokud zákazník není Členem programu Shell ClubSmart a chce využít možnost získat slevu 2 Kč/litr

paliva Shell V-Power, musí si stáhnout aplikaci Shell a provést registraci do věrnostního programu

Shell ClubSmart. Výše uvedenou slevu bude moci využít při použití digitální karty Shell ClubSmart



v aplikaci Shell nejdříve 24 hod. po provedení registrace v aplikaci Shell. Ostatní slevy v rámci Akce

může Člen čerpat při použití plastové karty Shell ClubSmart okamžitě po provedení registrace do

věrnostního programu Shell ClubSmart v aplikaci Shell nebo prostřednictvím webu

https://www.clubsmart.shell.cz/

Pokud má Člen registrovanou plastovou kartu Shell ClubSmart a chce využít možnost získat slevu 2

Kč/litr paliva Shell V-Power, musí si stáhnout aplikaci Shell, přihlásit se do svého účtu a svou plastovou

kartu Shell ClubSmart si do aplikace Shell přidat. Výše uvedenou slevu bude moci využít nejdříve 24

hod. po stažení aplikace Shell a přihlášení do svého účtu v aplikaci Shell. Ostatní slevy v rámci Akce

může Člen čerpat okamžitě.

Pokud Člen použije k placení paliva mobilní aplikaci Shell SmartPay je nutné jako způsob platby

vybrat platební kartu a sleva 2 Kč/ litr paliva Shell V-Power bude odečtena automaticky. Sleva nebude

uplatněna, pokud bude jako typ platby použita platba palivovou kartou.

Za nákup paliva Shell V-Power, kávy Shell Café, přebalených baget Shell Café nebo prémiových mycích

programů, na něž je poskytnuta sleva v rámci Akce, se nepřipisují extra body Shell ClubSmart.

5. Ostatní

Účastí na Akci vyjadřuje její účastník svůj souhlas s těmito podmínkami a pravidly Akce.

SCAS si vyhrazuje právo kdykoli změnit nebo upravit tyto Podmínky a pravidla, zvláště změnit Dobu

konání Akce nebo Akci částečně či úplně z vážných důvodů zrušit bez náhrady.

Není-li v těchto pravidlech uvedeno něco jiného, řídí se záležitosti týkající se členství ve věrnostním

programu Shell ClubSmart, včetně zpracování osobních údajů týkajících se Členů Všeobecnými

podmínkami a pravidly věrnostního programu Shell ClubSmart, které jsou k dispozici na

www.clubsmart.shell.cz

Právní vztahy vzniklé z této Akce se řídí právním řádem České republiky.

Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů souvisejících s Akcí je

Česká obchodní inspekce, Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1, internetové stránky: coi.cz.

Tyto Podmínky a pravidla jsou k dispozici na webových stránkách www.shell.cz.

Tyto Podmínky a pravidla jsou platná od 4. 12. 2023.

http://www.clubsmart.shell.cz

